
Идентификационный номер русский язык биология химия
133-781-107 49 Е Э Э

203-489-588 77 Е Е Е

131-875-358 69 Е Е Е

152-301-395 16 Е Е Е

137-225-065 40 Е Е Е

162-899-415 17 Е Е Е

191-483-087 86 Е Е Е

189-970-553 51 Э Э Э

Списки поступающих

Сестринское дело

Квота лиц имеющих особое право

очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)


